
Esploso con elenco ricambi
Exploded view with spare parts list

Ed.04/14

S116



2



3

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

58
37

99
5

58
35

73
9

58
33

51
3

30
36

04
6

30
02

09
9

30
06

97
0

30
32

88
0

43
99

99
9

43
98

84
8

43
98

72
3

30
00

06
9

42
93

08
6

43
99

99
8

43
93

74
9

30
37

47
3

C
A

R
C

A
S

S
A

C
O

P
E

R
C

H
IO

 L
AT

.
S

U
P

P.
 P

E
D

A
LI

E
R

A 
P

R
O

TE
ZI

O
N

E
 P

E
D

A
LI

P
IE

D
E

 IN
 P

LA
S

TI
C

A 
P

E
R

 C
A

R
C

A
S

S
A 

LE
VA

 A
LZ

AT
A

LL
O

N
I T

IP
O

 C
   

   
 

A
P

P
O

G
G

IO
 R

U
O

TA
 IN

TE
G

R
A

LE
 

V
IT

E
 T

C
E

I M
 6

x2
5

R
O

N
D

E
LL

A 
6 

(6
,6

x1
8x

1,
5)

ZN
T6

59
3

V
IT

E
 T

E
 6

x1
2 

8.
8 

M
O

LL
A 

A
N

E
LL

O
 P

E
R

 S
E

C
C

H
IE

LL
O

 
S

E
C

C
H

IE
LL

O
 G

R
A

S
S

O
 

R
O

N
D

E
LL

A 
6 

(6
,4

x1
2x

1,
6)

 
V

IT
E

 F
LA

N
G

. T
C

E
I 6

X
20

 Z
N

T
PA

N
N

E
LL

O
 A

B
S

 S
M

O
N

TA
G

O
M

M
E

S
H

E
LL

S
ID

E
 C

O
V

E
R

S
U

P
P

O
R

T 
P

E
D

A
LE

S
 

P
R

O
TE

C
TI

O
N

 P
E

D
A

LE
S

P
LA

S
TI

C
 F

O
O

T 
B

E
A

D
 L

IF
TI

N
G

 L
E

V
E

R
   

   
   

   
W

H
E

E
L 

S
U

P
P

O
R

T 
S

C
R

E
W

 6
x2

5
W

A
S

H
E

R
 6

   
S

C
R

E
W

 6
x1

2 
S

P
R

IN
G

 
G

R
E

A
S

E
 C

U
P 

W
A

S
H

E
R

 6
 

S
C

R
E

W
 6

x2
0

A
B

S
 C

O
V

E
R

P
er

 
or

di
na

zi
on

i 
sp

ec
ifi

ca
re

 
se

m
pr

e 
il 

nu
m

er
o 

di
 

m
at

ric
ol

a 
ril

ev
ab

ile
 

su
ll’

ap
-

po
si

ta
 

ta
rg

he
tta

 
po

st
a 

su
lla

 
m

ac
ch

in
a.

In
di

ca
re

 s
em

pr
e 

il 
nu

m
er

o 
di

 ri
fe

rim
en

to
 e

 
il 

nu
m

er
o 

di
 c

od
ic

e 
de

l p
ar

tic
ol

ar
e.

W
he

n 
or

de
rin

g 
al

w
ay

s 
sp

ec
ify

 t
he

 s
er

ia
l 

nu
m

be
r s

ho
w

n 
on

 th
e 

da
ta

 p
la

te
 p

la
ce

d 
on

 
th

e 
m

ac
hi

ne
. 

P
le

as
e 

al
so

 a
lw

ay
s 

sp
ec

ify
 

th
e 

re
fe

re
nc

e 
an

d 
th

e 
co

de
 n

um
be

r 
of

 th
e 

sp
ar

es
 y

ou
 re

qu
ire

.



4



5

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

5835968
7035210
3035212
3007065
3012631
3015567
3033159
3001759
4399134
2036340
4399971
4398633
4399967
4398900
4398783
4398807
2107085
4399964
4299952
4397898
3007352
4399963
3012978
4399889
4399877
4399378
3038558
3017974
3002601
3015133
4399953
4395804
3006689
4398179
4399958
4395805
4398426
3013650
2014250

PALO VERTICALE      
PALO ORIZZONTALE
BRACCIO OP.E.41 L=572         
PERNO FULCRO BRACCIO
CARENATURA PALO ORIZ.  
PIASTRA BLOC. BR.OP.-BRUN.    
MOLLA COMPR.BRACCIO OPER.-ZNT 
POMOLO BRACCIO OPERANTE       
VITE TCEI M 8x30
VOLANTINO M16   L=130 
DADO AUTOBL.M10 BASSO
RONDELLA 10 (10x18x2) ZNT 1750
DADO M10 6S BASSO
VITE OTTONE TE M10x25     5739
SPINA ELASTICA D.4x24     6874
RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592
LEVA BLOC.B.O. 110 -ZNT BIANCO
VITE TCEI M 6x10
POMOLO D.14                   
RASAMENTO ACCIAIO  25X50XO,5  
RONDELLA 20,5X50X6
DADO AUTOBL.M16 BASSO
GANCIO SUPP.PISTOLETTA
DADO M6
VITE TE 10x60
RONDELLA 10
LAMIERA PORTADESIVI
COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ.
AMMORTIZ. TORRETTA ES.41
UTENSILE INTEGR.ORIENT. STRONG
VITE TE 10x16 8.8         5739
RONDELLA DIN6319 “G” 14,2x35x5  
INSERTO PLAST. X TORR. INTEGR.
VITE STEI 12x12 P.CONICA 5927
SPINA CIL.RETT. 5x24
RONDELLA DIN6319 “C” 10,2x21x4
VITE STEI 12x16 P.CONICA 5927
INSERTO INFER. X TORR. INTEGR.
TORRETTA INTEGR.OR.STRONG COMPL.

VERTICAL ARM                  
HORIZONTAL ARM
HEXAGONAL ARM D. 41 L=572     
TRUNNION
ARM FRAME                     
ARM LOCKING PLATE             
SPRING                        
OPERATING ARM KNOB            
SCREW 8x30
HANDWHEEL                     
SELF-LOCKING NUT M10
WASHER D.10 (10x18x2)         
NUT M10
BRASS SCREW 10x25             
ELASTIC PIN D.4x24            
WASHER 14 (15x28x2,5)         
ARM LOCKING LEVER             
SCREW 6x10
KNOB D.14                     
STEEL SHIM 25x50x0,5          
WASHER 20,5x50x6
SELF-LOCKING NUT M16
HOOK
NUT M6
SCREW 10x60
WASHER D.10
STICKERS PLATE
SHOCK ABSORB. RING COVER
MOUNTING TOOL SHOCK ABSORBER
SWINGING MOUNTING HEAD STRONG      
SCREW M10x16 8.8              
WASHER DIN6319 “G” 14,2x35x5              
PLASTIC INSERT                
SCREW STEI M12x12           
PARALLEL PIN 5x24               
WASHER DIN6319 “C” 10,2x21x4                  
SCREW 12x16               
PLASTIC INSERT
MOUNTING TOOL



6



7

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 64 65

45
99

98
6

30
05

60
4

43
99

90
5

43
96

10
6

43
99

89
2

43
97

73
4

43
99

94
6

43
99

82
9

43
99

90
0

43
99

89
4

43
97

64
9

43
99

89
3

43
99

04
4

B
LO

C
C

A
PA

S
S

A
C

.R
E

TT
.D

.9
 S

B
7 

R
/3

 
D

E
C

A
LC

O
 B

O
LL

IN
O

 P
E

 2
75

52
 B

S
O

 
V

IT
E

 T
E

 4
x1

2 
8.

8 
57

39
 

D
A

D
O

 M
 4

 6
S

 Z
N

T 
55

88
V

IT
E

 T
E

 6
x2

0 
8.

8 
ZN

T 
57

39
V

IT
E

 T
C

IC
 M

 2
,9

x1
2,

7 
8.

8 
59

31
V

IT
E

 T
E

 8
x1

6 
8.

8 
ZN

T 
57

39
 

R
O

N
D

E
LL

A 
8 

(8
,4

x1
6x

1,
5)

ZN
T6

59
2 

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

 8
 B

A
S

S
O

 6
.S

 7
47

4 
M

O
LL

A 
TA

ZZ
A 

8,
2X

18
X

1 
U

N
I 8

73
7 

- 
V

IT
E

 T
E

 6
x5

0 
8.

8 
P

F 
ZN

T 
57

37
 

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

 6
 B

A
S

S
O

.6
S

. 7
47

4
V

IT
E

 T
C

E
I M

 3
x1

2 
12

.9
 5

93
1 

C
A

B
LE

 H
O

LD
E

R
 D

.9
 

S
TI

C
K

E
R

 
S

C
R

E
W

 M
4x

12
 8

.8
 

N
U

T 
M

4
S

C
R

E
W

 6
x2

0
S

C
R

E
W

 2
,9

x1
2,

7
S

C
R

E
W

 8
x1

6 
W

A
S

H
E

R
 8

 (8
,4

x1
6x

1,
5)

 
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

8 
B

E
LL

E
V

IL
LE

 W
A

S
H

E
R

 8
,2

x1
8x

1
S

C
R

E
W

 6
x5

0 
8.

8 
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

6
S

C
R

E
W

 3
x1

2 
12

,9
 

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1 3 4 5 6 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 44
A

45 46 47 48 49 50 51

20
35

91
3

20
02

52
9

20
02

52
8

30
02

44
3

43
99

88
9

20
02

44
4

30
01

58
3

30
01

58
4

30
01

58
5

42
99

00
0

43
98

99
9

43
98

27
4

43
99

99
8

43
98

78
3

30
02

44
2

41
98

99
3

41
99

92
9

41
97

81
9

41
99

92
8

42
99

91
1

42
99

91
3

42
99

91
0

43
99

89
1

42
99

91
2

41
93

18
8

30
02

15
9

30
02

16
1

30
03

09
5

43
99

86
4

30
07

95
3

30
17

11
6

30
02

15
7

30
18

80
2

30
15

34
2

30
15

34
1

20
15

45
0

20
15

40
4

30
15

34
0

30
15

34
5

45
95

38
0

30
00

17
5

43
98

72
3

20
01

17
1

20
01

51
2

P
E

D
A

LI
E

R
A 

   
G

R
.V

A
LV

O
LA

 A
U

TO
C

E
N

TR
A

N
TE

   
 

G
R

.V
A

LV
O

LA
 S

TA
LL

O
N

AT
O

R
E

 D
.E

.   
 

P
E

R
N

O
 V

A
LV

O
LA

 S
TA

LL
O

N
AT

O
R

E
D

A
D

O
 M

 6
 6

S
 Z

N
T 

55
88

G
R

.V
A

LV
O

LA
 L

IN
E

A 
S

E
N

ZA
 P

E
R

N
O

VA
LV

O
LA

 D
IS

TR
IB

.-S
E

N
ZA

 C
H

IA
V

E
T

D
IS

TA
N

ZI
A

LE
 X

 V
A

LV
O

LA
 3

00
15

83
FL

A
N

G
IA

 X
 V

A
LV

O
LA

 3
00

15
83

A
N

E
LL

O
 O

R
 9

,8
x3

,8
5

V
IT

E
 A

U
TO

F.
 T

C
IC

 3
,5

x1
3 

69
54

 
V

IT
E

 A
U

TO
F.

 T
C

E
I 5

,5
x2

6 
R

O
N

D
E

LL
A 

6 
(6

,4
x1

2x
1,

6)
ZN

T6
59

2 
S

P
IN

A 
E

LA
S

TI
C

A 
D

.4
x2

4 
68

74
 

P
E

R
N

O
 X

 V
A

LV
O

LA
 G

R
IF

FE
/R

IB
A

LT
. 

R
A

C
C

O
R

D
O

 6
51

2 
1/

8”
-6

 S
.R

. 
R

A
C

C
O

R
D

O
 1

63
1-

01
 1

/8
”

R
A

C
C

O
R

D
O

 6
61

0 
1/

8”
” 8

/6
 S

.R
A

P.
 

R
A

C
C

O
R

D
O

 1
63

1-
02

 1
/8

” 
B

A
LE

S
TR

A 
A 

FO
R

C
E

LL
A 

C
A

M
M

A 
D

O
P

P
IA

 
C

AV
A

LL
O

TT
O

 G
U

ID
A 

B
IE

LL
A 

V
IT

E
 A

U
TO

F.
TC

+ 
2,

9x
6,

5 
ZN

T 
B

IE
LL

A 
P

E
R

 C
A

M
M

E
 

S
IL

E
N

ZI
AT

O
R

E
 S

P
FL

 1
/8

P
E

D
A

LE
 C

O
M

. A
U

TO
C

./S
TA

LL
. A

LL
. 

B
A

S
A

M
E

N
TO

 P
E

D
A

LI
E

R
A 

P
E

R
N

O
 A

LL
IN

E
A

M
E

N
TO

 P
E

D
. L

.3
37

 
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 E
 D

.1
2 

74
35

 
B

O
C

C
O

LA
 D

.1
8x

12
,5

x2
1 

P
E

D
.IN

V.
 

M
O

LL
A 

C
O

M
A

N
D

O
 P

E
D

A
LE

 
P

E
D

A
LE

 IN
V

E
R

T.
 

M
O

LL
A 

R
IC

H
.P

E
D

A
LE

 W
. 

S
TA

FF
A 

X
 S

U
P

P
O

R
TO

 IN
V

E
R

T.
 

B
IE

LL
A 

P
E

R
 IN

V
E

R
TI

TO
R

E
G

R
.IN

V
E

R
T.

 3
P

H
 N

E
W

 2
0A

G
R

.IN
V

E
R

T.
 1

P
H

 N
E

W
 2

5A
S

U
P

P
O

R
TO

 IN
V

E
R

TI
TO

R
E

P
R

O
TE

ZI
O

N
E

 X
 IN

V
E

R
T.

 
IN

V
E

R
TI

T.
 2

5A
 S

O
N

TH
E

IM
E

R
LE

VA
 IN

V
E

R
TI

TO
R

E
 

V
IT

E
 T

E
 6

x1
2 

C
AV

O
 C

O
LL

.M
O

T.
-IN

V.
 3

P
H

 L
=7

60
 

C
AV

O
 A

LI
M

E
N

T.
 3

P
H

 L
=3

11
0 

P
E

D
A

L 
C

O
N

TR
O

L 
U

N
IT

   
   

   
   

 V
A

LV
E

 U
N

IT
   

   
   

   
   

   
  

VA
LV

E
 U

N
IT

   
   

   
   

   
   

  
B

B
 D

.E
. V

A
LV

E
 R

O
D

N
U

T 
M

6
VA

LV
E

 U
N

IT
 W

IT
H

O
U

T 
P

IN
D

IS
TR

IB
U

TI
O

N
 V

A
LV

E
S

PA
C

E
R

 F
O

R
 V

A
LV

E
 3

00
15

83
B

R
ID

E
 P

O
U

R
 S

O
U

PA
P

E
 3

00
15

83
JO

IN
T 

O
R

 9
,8

x3
,8

5
S

E
LF

-T
A

P
P

IN
G

 S
C

R
E

W
 3

,5
x1

3 
S

E
LF

-T
A

P
P

IN
G

 S
C

R
E

W
 5

,5
x2

6 
W

A
S

H
E

R
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

 
S

P
R

IN
G

 P
IN

 D
.4

x2
4 

VA
LV

E
 P

IN
 

R
A

P
ID

E
 Q

U
IC

K
 U

N
IO

N
 1

/8
”-

6 
U

N
IO

N
 1

/8
” 

Q
U

IC
K

 U
N

IO
N

 1
/8

” 8
-6

 
U

N
IO

N
 1

/8
” 

FO
R

K
E

D
 L

E
A

F 
S

P
R

IN
G

 
D

O
U

B
LE

 C
A

M
 

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 R

O
D

 G
U

ID
E

 
S

E
LF

-T
A

P
P

IN
G

 S
C

R
E

W
 2

,9
x6

,5
 

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 R

O
D

 
S

IL
E

N
C

E
R

 S
P

FL
 1

/8
P

E
D

A
L 

P
E

D
A

L 
B

O
X

 B
A

S
E

 
P

E
D

A
LS

 A
LI

N
G

M
E

N
T 

P
IN

 L
.3

37
 

S
E

E
G

E
R

 R
IN

G
 D

.1
2 

B
U

S
H

 D
.1

8x
12

,5
x2

1 
P

E
D

A
L 

C
O

N
TR

O
L 

S
P

R
IN

G
 

P
E

D
A

L
P

E
D

A
L 

R
E

TU
R

N
 S

P
R

IN
G

 
S

U
P

P
O

R
T 

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 R

O
D

 
R

E
V

E
R

S
E

R
 U

N
IT

 3
P

H
 N

E
W

 2
0A

R
E

V
E

R
S

E
R

 U
N

IT
 1

P
H

 N
E

W
 2

5A
S

U
P

P
O

R
T 

R
E

V
E

R
S

E
R

 C
O

V
E

R
 

R
E

V
E

R
S

E
R

 2
5A

 S
O

N
TH

E
IM

E
R

R
E

V
E

R
S

E
R

 L
E

V
E

R
 

S
C

R
E

W
 6

x1
2 

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 C

A
B

LE
 L

=1
50

0 
FE

E
D

IN
G

 C
A

B
LE

 3
P

H
  



8



9

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

70
35

80
3

21
35

37
1

42
99

95
2

43
99

94
5

43
99

96
3

30
00

11
4

43
99

97
9

43
99

97
5

30
07

89
4

43
98

87
8

43
99

82
9

43
99

90
0

43
98

89
9

43
96

94
1

B
R

A
C

C
IO

 S
TA

LL
O

N
AT

O
R

E
PA

LE
TT

A 
S

TA
LL

. C
O

M
P

L.
   

   
   

P
O

M
O

LO
 D

.1
4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

V
IT

E
 T

E
 1

6x
10

0 
8.

8 
P.

F.
   

57
37

   
   

   
 

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

16
 B

A
S

S
O

.6
S

. 7
47

4 
   

   
   

M
O

LL
A 

B
R

A
C

C
IO

 S
TA

LL
O

N
AT

O
R

E
   

   
   

   
  

A
N

E
LL

O
 S

E
E

G
E

R
 E

 D
.3

0 
 7

43
5 

   
   

   
   

 
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 E
 D

.2
0 

 7
43

5 
   

   
   

   
 

P
E

R
N

O
 O

R
IE

N
TA

B
IL

E
 A

S
TA

   
   

   
   

 
V

IT
E

 T
C

E
I M

 8
x7

0 
R

O
N

D
E

LL
A 

8 
(8

,4
x1

6x
1,

5)
ZN

T6
59

2 
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
 8

 B
A

S
S

O
 

M
O

LL
A 

TA
ZZ

A 
14

,3
x3

4x
1,

5 
   

   
   

   
   

 
D

A
D

O
 M

14
 6

S
 B

A
S

S
O

 Z
N

T 
   

 5
58

9 
   

   
   

B
E

A
D

 B
R

E
A

K
IN

G
 A

R
M

PA
LE

 D
E

C
O

LL
E

-T
A

LO
N

S
   

   
   

  
P

O
M

M
E

A
U

 D
.1

4 
   

   
   

   
   

  
V

IS
 T

E
 1

6x
10

0 
   

   
   

 
E

C
R

O
U

 D
E

 V
E

R
R

O
U

IL
LA

G
E

 M
16

R
E

S
S

O
R

T 
B

R
A

S
 D

E
C

O
LL

E
U

R
   

   
  

B
A

G
U

E
 S

E
E

G
E

R
 D

.3
0

B
A

G
U

E
 S

E
E

G
E

R
 D

.2
0

P
IV

O
T 

   
   

   
   

   
   

   
   

S
C

R
E

W
 8

x7
0 

W
A

S
H

E
R

 8
 (8

,4
x1

6x
1,

5)
 

S
E

LF
-L

O
C

K
IN

G
 N

U
T 

M
8 

R
E

S
S

O
R

T 
B

E
LL

E
V

IL
LE

 1
4,

3x
34

x1
,5

E
C

R
O

U
 M

14
   

   
   

   
   

   
   



10

D
A 

M
AT

R
IC

O
LA

:
FR

O
M

 S
E

R
IA

L:



11

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1A 2 3 4 5 8A 9 10 11
A

12
A

13 14 15 16 17 18 19 20
A

23 24 25 26 27 28

20
35

72
5

30
09

01
2

41
98

80
8

41
99

67
1

41
98

88
4

30
35

72
2

43
98

00
7

41
98

57
8

30
35

72
1

30
35

72
3

30
31

73
8

43
94

96
9

41
93

62
2

30
35

72
4

41
98

14
5

30
00

11
7

30
09

01
7

21
35

71
6

42
98

82
3

42
98

16
8

31
99

60
1

43
98

14
6

31
99

59
9

30
35

97
7

G
R

.C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
. D

. 2
00

M
O

LL
A 

A 
C

LI
P

S
S

IL
E

N
ZI

AT
O

R
E

 1
/4

” S
P

E
C

. D
.2

4
VA

LV
O

LA
 S

C
A

R
IC

O
 R

A
P

ID
O

 D
A 

1/
4”

R
A

C
C

O
R

D
O

 S
65

10
 1

/4
”-

8 
S

.R
.

FL
A

N
G

IA
 P

O
S

TE
R

IO
R

E
 C

IL
IN

D
R

O
D

A
D

O
 F

LA
N

G
IA

TO
 M

6 
ZN

T 
D

IN
 6

92
3

R
A

C
C

O
R

D
O

 6
52

0 
1/

4”
-8

/6
 G

IR
E

V.
C

A
M

IC
IA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
O

N
AT

O
R

E
TI

R
A

N
TE

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
.

A
S

TA
 C

IL
.S

TA
LL

.S
.E

. D
 2

00
 (S

H
A

)
D

A
D

O
 M

18
x1

,5
 M

E
D

IO
 5

58
8 

ZN
T

G
U

A
R

N
IZ

IO
N

E
 1

98
X

18
0X

12
P

IS
TO

N
E

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
.

A
N

E
LL

O
 O

R
 4

77
5 

D
.1

96
,4

0x
3,

53
B

O
C

C
O

LA
 P

E
R

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
.  

 
P

E
R

N
O

 F
U

LC
R

O
 C

IL
. S

TA
LL

.
FL

A
N

G
IA

 A
N

TE
R

IO
R

E
 C

IL
IN

D
R

O
FA

S
C

IA
 D

I G
U

ID
A 

A
S

TA
 C

IL
IN

D
R

O
A

N
E

LL
O

 O
R

 3
08

1 
D

.2
0,

29
x2

,6
2

A
N

E
LL

O
 R

A
S

C
H

.B
ID

.L
7 

N
S

W
 2

0 
30

R
A

S
A

M
E

N
TO

 2
4x

30
x1

A
N

E
LL

O
 S

E
E

G
E

R
 I 

D
.3

0 
JV

A
M

M
O

R
TI

ZZ
AT

O
R

E
 D

. 2
2X

75
X

20

B
E

A
D

 B
R

E
A

K
E

R
 C

Y
LI

N
D

E
R

 D
.2

00
S

P
R

IN
G

S
IL

E
N

C
E

R
 1

/4
”

Q
U

IC
K

 R
E

LI
E

F 
VA

LV
E

 1
/4

”
Q

U
IC

K
 U

N
IO

N
 1

/4
”

R
E

A
R

 F
LA

N
G

E
FL

A
N

G
E

D
 N

U
T 

M
6

R
O

TA
TI

N
G

 U
N

IO
N

 1
/4

” 8
-6

C
Y

LI
N

D
E

R
 L

IN
E

R
C

Y
LI

N
D

E
R

 T
IE

 R
O

D
C

Y
LI

N
D

E
R

 S
H

A
F

N
U

T 
M

18
x1

,5
S

E
A

L 
19

8X
18

0X
12

C
Y

LI
N

D
E

R
 P

IS
TO

N
O

-R
IN

G
 D

.1
96

,4
x3

,5
3

D
O

U
IL

LE
   

   
   

   
   

   
   

  
C

Y
LI

N
D

E
R

 T
R

U
N

N
IO

N
   

   
   

   
  

FR
O

N
T 

FL
A

N
G

E
N

Y
LO

N
 G

U
ID

E
O

-R
IN

G
 2

0,
29

x2
,6

2
S

C
R

A
P

E
R

S
TE

E
L 

S
H

IM
 2

4x
30

x1
S

E
E

G
E

R
 R

IN
G

 D
.3

0
S

H
O

C
K

-A
B

S
O

R
B

E
R

 D
.2

2x
75

x2
0 

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1B 2 3 4 5 8B 9 10 11
B

12
B

13 14 15 16 17 18 19 20
B

23 24 25 26 27 28

20
38

74
3

30
09

01
2

41
98

80
8

41
99

67
1

41
98

88
4

30
38

69
4

43
98

00
7

41
98

57
8

30
38

74
4

30
38

74
6

30
31

73
8

43
94

96
9

41
93

62
2

30
35

72
4

41
98

14
5

30
00

11
7

30
09

01
7

21
38

74
5

42
98

82
3

42
98

16
8

31
99

60
1

43
98

14
6

31
99

59
9

30
35

97
7

G
R

.C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
. D

. 2
00

M
O

LL
A 

A 
C

LI
P

S
S

IL
E

N
ZI

AT
O

R
E

 1
/4

” S
P

E
C

. D
.2

4
VA

LV
O

LA
 S

C
A

R
IC

O
 R

A
P

ID
O

 D
A 

1/
4”

R
A

C
C

O
R

D
O

 S
65

10
 1

/4
”-

8 
S

.R
.

FL
A

N
G

IA
 P

O
S

TE
R

IO
R

E
 C

IL
IN

D
R

O
D

A
D

O
 F

LA
N

G
IA

TO
 M

6 
ZN

T 
D

IN
 6

92
3

R
A

C
C

O
R

D
O

 6
52

0 
1/

4”
-8

/6
 G

IR
E

V.
C

A
M

IC
IA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
O

N
AT

O
R

E
TI

R
A

N
TE

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
.

A
S

TA
 C

IL
.S

TA
LL

.S
.E

. D
 2

00
 (S

H
A

)
D

A
D

O
 M

18
x1

,5
 M

E
D

IO
 5

58
8 

ZN
T

G
U

A
R

N
IZ

IO
N

E
 1

98
X

18
0X

12
P

IS
TO

N
E

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
.

A
N

E
LL

O
 O

R
 4

77
5 

D
.1

96
,4

0x
3,

53
B

O
C

C
O

LA
 P

E
R

 C
IL

IN
D

R
O

 S
TA

LL
.  

 
P

E
R

N
O

 F
U

LC
R

O
 C

IL
. S

TA
LL

.
FL

A
N

G
IA

 A
N

TE
R

IO
R

E
 C

IL
IN

D
R

O
FA

S
C

IA
 D

I G
U

ID
A 

A
S

TA
 C

IL
IN

D
R

O
A

N
E

LL
O

 O
R

 3
08

1 
D

.2
0,

29
x2

,6
2

A
N

E
LL

O
 R

A
S

C
H

.B
ID

.L
7 

N
S

W
 2

0 
30

R
A

S
A

M
E

N
TO

 2
4x

30
x1

A
N

E
LL

O
 S

E
E

G
E

R
 I 

D
.3

0 
JV

A
M

M
O

R
TI

ZZ
AT

O
R

E
 D

. 2
2X

75
X

20

B
E

A
D

 B
R

E
A

K
E

R
 C

Y
LI

N
D

E
R

 D
.2

00
S

P
R

IN
G

S
IL

E
N

C
E

R
 1

/4
”

Q
U

IC
K

 R
E

LI
E

F 
VA

LV
E

 1
/4

”
Q

U
IC

K
 U

N
IO

N
 1

/4
”

R
E

A
R

 F
LA

N
G

E
FL

A
N

G
E

D
 N

U
T 

M
6

R
O

TA
TI

N
G

 U
N

IO
N

 1
/4

” 8
-6

C
Y

LI
N

D
E

R
 L

IN
E

R
C

Y
LI

N
D

E
R

 T
IE

 R
O

D
C

Y
LI

N
D

E
R

 S
H

A
F

N
U

T 
M

18
x1

,5
S

E
A

L 
19

8X
18

0X
12

C
Y

LI
N

D
E

R
 P

IS
TO

N
O

-R
IN

G
 D

.1
96

,4
x3

,5
3

D
O

U
IL

LE
   

   
   

   
   

   
   

  
C

Y
LI

N
D

E
R

 T
R

U
N

N
IO

N
   

   
   

   
  

FR
O

N
T 

FL
A

N
G

E
N

Y
LO

N
 G

U
ID

E
O

-R
IN

G
 2

0,
29

x2
,6

2
S

C
R

A
P

E
R

S
TE

E
L 

S
H

IM
 2

4x
30

x1
S

E
E

G
E

R
 R

IN
G

 D
.3

0
S

H
O

C
K

-A
B

S
O

R
B

E
R

 D
.2

2x
75

x2
0 



12



13

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

4197819
3099335
3016820
4295067
3035974
3000898
4399932
2007414
4398838
4398637
3006880
2033215
2133769
4399981
4399864
3006255
3002297
4398037
3015187
3006879
2115755
3000062
2033767
4298822
3008042
3007941
4397678
3015024
3015023
3199599
4398146
3199601
4198856
4299168
3002901
4399865
4198954
4199929
4198978
4398753
2035615
3001468
4395179
3009778
3032956
4399391
3035373
3016819

RACCORDO 6610 1/8”” 8/6 S.RAP.
TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=750
SPIRALE RILSAN 8X6 L=560
RACCORDO GIREVOLE “Y”
PIASTRINA AUT.UNIF.19/20”
TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=260
ANELLO SEEGER EST. D.62
FLANGIA AUTOC.18-19-20-22 UNIF.
VITE TE 12x1,25x45 8.8 PF
RONDELLA 12x21x2,5
DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x9
GR. AUTOCENTRANTE + MOZZO NO GT
GUIDA SCORREVOLE PERNO  
RONDELLA 12 (13x24x2,5)
ANELLO SEEGER E D.12 
SCORREVOLE UNIF.
GRIFFA BLOCCAGGIO MAGGIORATA
VITE TCEI M10x1,25x25
PERNO GUIDA SCORREVOLE
DISTANZIALE AUTOC. UNIF.
GUIDA SCORREVOLE COMPLETA
PROTEZIONE CENTRALE PIATTO
GR.CILINDRO AUT.20” INT.
ANELLO OR 842 D.68,26x3,53
CAMICIA CIL. 20”  L=345
VITE SPECIALE TE M8x369 
DADO FLANGIATO M8
FLANGIA ANTER.D.75-PRF
FLANGIA POSTER.D.75-PRF
ANELLO SEEGER I D.30 JV
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
ASTA CILINDRO AUT.20” L=400
DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.
RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R.
RACCORDO 1631-01  1/8”
RACCORDO 6540 8
RONDELLA 12,5x30x3
GR.AUTOCENTRANTE OTTAG. SL
PROTEZ.INTEGRALE GRIFFA COMPL.
VITE TE 16x1,5x45 8.8 ZNT 5740
RONDELLA SPEC. D.16x47x13-ZNT
MOZZO FILETTATO PIATTI AUTOC.
VITE TSPEI M 8x25 10.9 ZNT 5933
PIATTO AUTOCENTRANTE OTTAG. SL
TUBO RILSAN D. 8X6 L=75     

QUICK UNION 1/8” 8-6
HOSE 8x6 L=750
RILSAN SPIRAL HOSE 8X6 L=560
ROTATING UNION
PLATE 19/20”
HOSE 8x6 L=260
SEEGER RING D.62
18/19/20” TURNTABLE FLANGE
SCREW 12x1,25x45
WASHER D.12x21x2,5
SPACER
24” TURNTABLE NO GT
PIN SLIDE GUIDE
WASHER 12 (13x24x2,5)
SEEGER RING D.12
SLIDE
CLAMP
SCREW 10x1,25x25
GUIDE PIN
SPACER
COMPLETE SLIDE GUIDE
PROTECTION
20” TURNTABLE CYLINDER
O-RING D.68,26x3,53
CYLINDER LINER 20” L=345
SPECIAL SCREW M8x369
FLANGED NUT M8
FLANGE
FLANGE
SEEGER RING D.30
STEEL SHIM 24x30x1
SCRAPER
PISTON D.75
O-RING 20,29x2,62
CYLINDER ROD 20” L=400
SELF-LOCKING NUT M12
QUICK UNION 1/8”
UNION 1/8”
UNION
WASHER D.12,5x30x3
TURNTABLE
CLAMP COVER
SCREW TE 16x1,5x45 8.8 5740
WASHER D.16x47x13
THREADED HUB
SCREW 8x25
TURNTABLE
RILSAN HOSE D.8x6 L=75      



14



15

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
27
28
30
31
32
33
34
37

37A
38
39
40
41
42
43
44

2010900
3010872
4296945
3010883
4296944
3017760
4294205
4396947
4296942
4398807
4396941
3010863
4399134
4399900
4396940
3010884
4396946
3010885
4396948
4296910
3010873
3010864
4399922
4296813
4399829
4399976
4398662
4399966
4399935
3000149
3031873
4599924
4595016
4396700
4399964
3001996
4398664
4398662
4399120
3036098

GR. RIDUTT. SMTG AUTO COMPL.         
SCATOLA SUPER. RIDUTT.                  
CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22           
VITE SENZA FINE RID.SMTG AUTO           
CUSCINETTO RULLI CONICI 30204           
COPERCHIETTO TENUTA IN GOMMA          
GUARNIZIONE FT D.40X35X4 NBR 75           
LINGUETTA 6x6x18 (A)    6604            
ANELLO TENUTA 20x35x10                  
RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592
DADO M14 6S BASSO ZNT     5589          
PULEGGIA RIDUTTORE
VITE TCEI M 8x30 8.8      5931          
DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474
SPINA CIL.RETT. 8x20     6364A          
RUOTA ELICOIDALE RID.-FINITA            
ANELLO SEEGER E D.60x3   7436           
PERNO PER RUOTA ELICOID.                
LINGUETTA 16x10x70 (A)    6604          
CUSCINETTO 6212 60x110x22
SCATOLA INFERIORE RIDUTTORE     
PULEGGIA MOTORE     
VITE STEI  8x14 P.CIL.    5925
CINGHIA PV 610 J6                       
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592
DADO M 8 6S      ZNT      5588
ROND.GROWER D.10 ZNT          
VITE TE 10x20 8.8         5739
VITE TE  8x25 8.8         5739
SUPP. MOTORE          
BARRA FILETTATA M10 L=65
MOTORE EL.3PH 230/400V 50Hz-SMTG T 
MOTORE 1PH HP1,2 240V.50Hz
ANELLO SEEGER E D.50x2   7436           
VITE TE M 6x10
VITE PER RACCORDO GIREVOLE GT
VITE TE 10x70 8.8 PF ZNT 5737
ROND.GROWER D.10 ZNT 1751
VITE TSPEI M10x20 10.9 ZNT 5933
ORECCHIA ATTACCO NERVATURA
                   

REDUCTION GEAR UNIT             
REDUCTION GEAR BOX            
BEARING 60X110X22             
WORM                          
BEARING                       
SEALING CAP                   
SEAL D.40X35X4 NBR 75           
TAB 6X6X18                    
O-RING 20X35X10               
WASHER 14 (15x28x2,5)         
NUT M14                       
GEARBOX PULLEY                 
SCREW TCEI 8x30 8.8           
SELF-LOCKING NUT M8           
PIN 8X20                      
HELICAL GEAR                  
SEEGER RING D.60X3            
HELICAL GEAR STUD             
TAB 16X10X70                  
BEARING 60X110X22             
BOITE REDUCTEUR               
POULIE MOTEUR                
SCREW 8x14                    
BELT                   
WASHER 8 (8,4x16x1,5)         
NUT M8                        
GROWER WASHER D.10                 
SCREW M10x20 - 8.8            
SCREW TE M8X25  8.8           
MOTOR SUPPORT                 
THREADED BAR M10 L=65
MOTOR  
1PH HP1,2 240V.50Hz MOTOR
SEEGER RING D.50x2     
SCREW TE M6 x 10
SCREW FOR ROTATING UNION GT
SCREW TE M10x70
GROWER WASHER D.10
SCREW TSPEI M10x20 10.9 ZNT
COUPLING TAB

               



16

25

24



17

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
16
17
19
20
22
25

4198173
4198435
4198884
2010781
4198578
4199797
4196316
4196315
4199161
4198973
4196354
4199987
4198883
4396593
4193489
4198951
4199077
2038751
3007754

REGOLATORE 1/4” 0-3,5 BAR     
VALV.SIC.1/8”0/4 BAR+RIV.+CAP.
RACCORDO 6510 1/4”-8 S.RAPIDO 
GR.REGOLAT.4 BAR USC. GT CE   
RACCORDO 6520 1/4”-8/6 GIREV. 
RACCORDO 9A/M 1/4”            
TAZZA LUBRIFICATORE  
CORPO LUBRIFICATORE
TAPPO MASCHIO 2611 1/8  
RACCORDO 2070 1/4” MFM        
VALVOLA MVS 2901 DF 1/4”          
ATTACCO RESCA 2P  1/4  8      
RACCORDO 6500 1/4”-8 S.RAPIDO 
VITE TCEI M 4x40 8.8 
LUBRIFIC.1/4”                     
REGOLATORE 1/4” 0,5-10 BAR    
DADO FRESATO 11A 1/4” 
GRUPPO LUBRIFICATORE + REGOLATORE
TAPPO RACC.CON GHIERA 

                   

REGULATOR 1/4” 0-3,5 BAR      
SAFETY VALVE 1/8” 0/4 BAR     
UNION 6510 1/4”               
4 BAR PRESSURE REGULATOR UNIT 
ROTATING UNION 1/4”-8/6       
UNION 9A/M 1/4”               
LUBRICATOR CUP                
LUBRICATOR   
PLUG                 
UNION                         
VALVE MVS 2901 DF 1/4”            
UNION 1/4                     
QUICK UNION 6500 1/4”-8       
SCHRAUBE 4x40
LUBRICATOR 
REGULATOR                     
NUT 1/4”               
LUBRICATOR
UNION + RING NUT

               



GIULIANO INDUSTRIAL S.p.a. - Via Guerrieri, 6 - 42015 Correggio (RE) ITALY


